



## KOOSTÖÖPROJEKTI TULEMUSARUANNE

**Koostööprojekti nimetus:** MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Seltsi ja MTÜ Võrtsjärve Kalanduspiirkonna „Assooride kalanduspiirkondade külastus Portugalis“

**Koostööpartner:** MTÜ Võrtsjärve Kalanduspiirkond

**Koostööprojekti sihtrühm:** kalanduspiirkondade kalurid ja kalandusettevõtjad ning teised piirkonnas kalandusvaldkonnaga tegelevad isikud.

**Koostööprojekti algus- ja lõppkuupäev:** 25. 09. – 30.09. 2021

### **Koostööprojekti eesmärk ja tegevused:**

Koostööprojekti eesmärgiks oli tutvuda Assooride kalanduspiirkondade ettevõtmistega Portugalis tutvumaks sealsete kalandusega seotud toodete ja teenuste arendamisega ning nägemaks kuidas on korraldatud ettevõtjate, omavalitsuste ja organisatsioonidevaheline töö ja koostöövõrgustike toimimine. Samuti tutvuti rahastatud projektidega piirkonnas.

Kooliusreisi raames külastati Portugali autonoomseid Assoori saari São Miguel ja Faial.

Reisi päevakavad koostati eelkõige silmas pidades kalanduslikku poolt koostöös reisikorraldaja ja Läänemaa Rannakalanduse Seltsi ning Võrtsjärve Kalanduspiirkondadega - sadamate külastused ning kohtumised kohalike kaluritega, samuti projektivahenditest rahastatud objektide külastamine ja vabal ajal piirkonna vaatamisväärsustega tutvumine.

### **Elluviidud tegevused ja koostööprojekti tulemus:**

Õppereisil osales kokku 24 isikut:

MTÜ Läänemaa Rannakalanduse Selts – 12 osalejat

MTÜ Võrtsjärve Kalanduspiirkond – 12 osalejat

Õppereisi tulemusena said mõlemad piirkonnad teadmisi ning avardasid silmaringi oma kalandusalaste tegevuste elavdamiseks ning sissetulekute suurendamiseks, samuti ideid tegevuste mitmekesistamiseks eesmärgiga traditsioonilise rannakalanduse säilimiseks.

Eesti kahe kalanduspiirkonna ettevõtjad ja organisatsioonid on saanud Assooride kalanduspiirkondadeesindajatega kogemusi vahetades uusi ideid kuidas oma tooteid/ teenused paremini tutvustada, kuidas kaasata kalandusega seotud ettevõtluse valdkonda rohkem naisi. Ettevõtjad on saanud omavahel rohkem suhelda, mis avaldab mõju võrgustumisele ja uute

koostöötegevuste algatamisele. Kogemuste ammutamine teistelt Euroopa Liidu kalanduspiirkondadelt ja koostöövõrgustikelt on oluline ning analoogsete tegevustega tuleb jätkata. Samuti on oluline võõrustada teisi kalanduspiirkondi nii Eestist kui Euroopast ning jagada kogemusi kalandusvaldkonna arendamisest.